
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SAMJEVO
P MV N I FAKII LTET II N IVE RZ IT ETA
U SARAIEVU

,,,,,01-633//1) ,
Saraj evo, 29.0 5.2 0 7 7. g odine

' 
i"' '''

Na osnovu tlana 74. stav (1), ilana 17. stav (1), dlana 18. stav (L), ilana 87. stav [2)
Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ["SluZbeni glasnik BiH" br. 39/1,4) i
dlana 59. Statuta Univerziteta u Sarajevu, postupaju6i po zahtjevu Komisije za javnu
nabavku broi:01,-675/77 od29.05.2017. godine, dekan Pravnog fakulteta.Univerziteta u
Sarajevu je donio

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke i

O dr i av anj e o p r e m e z a i nfo rm a c ij sku tehno I o g ij u

ehn L

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke [roba-usluga-radovi) - uslage
odriavania opreme za informacijsku tehnologiju za potrebe Pravnog fakulteta
U niverziteta u Saraj evu.

Nabavka predmetne usluge predvitlena je Izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki
za20L7. godinu - robe - usluge - radovi pod stavkom L4 - IRIN 50312 610-4.

Procijenjena vrijednost javne nabavke [bez PDV-a) iznosi 6.000,00 KM (slovima: Sest
hiljada KM).

Za provoclenje javne nabavke obezbijeclena su vlastita sredstva

favna nabavka 6e se provesti putem DIREKTNOG SPORAZUMA,

Postupak iavne nabavke 6e se provesti u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i
podzakonskim aktima.

Predvideno je zakljudivanje okvirnog sporazuma na period od jedne (1) godine.

ehn z.

Za provoclenje postupka javne nabavke iz dlana L. ove odluke posebnom odlukom 6e biti
imenovana komisija za nabavku.



ehn s.

Sastavni dio ove odluke je zahtjev Komisije za nabavku broj:01,-675/77 od29.05.20L7.
godine' 

ilan +.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.
8_

;r,,Obrazloienie
U postupku po zahtjevu Komisije za nabavku broj: A1-675/17 od 29.05.2017. godine
utvrdeno je da je isti osnovan i da sadrZi sve potrebne elemente za dono5enje odluke o
pokretanju postupka javne nabavke.

Pri dono5enju Odluke, posebno se rukovodilo tinjenicom da je predloZena nabavka
uvr5tena u izmjeni i dopuni Plana nabavki za 2017. godinu pod stavkom 15, da su
osigurana sredstva za nabavku, te da je predloZena odgovarajuda vrsta postupka.

Na osnovu utvrilenog dinjeniinog stanja, odluieno je kao u dlanu 1. ove odluke,

DOSTAVITI: DEKAN

Ratunovodstvo
Arhiva

f*X^^
dr Borislav Petrovit


